
 
  
 

 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 01 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS na 1ª 
Chamada no Processo Seletivo Modalidade ENEM para o curso de Medicina. 
 
A matrícula dos candidatos aprovados em Primeira Chamada ocorrerá no período de 16 e 17 de 
outubro de 2023 na Modalidade ENEM, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

01 GABRIEL VALADARES LIMA 057 APROVADO 

02 YANA BRAGA FEIJAO 082 APROVADO 

03 ANDRESSA TACIMI VASCONCELOS 067 APROVADO 

04 ANDRE GUILHERME SOUZA DE MENEZES 031 APROVADO 

05 VICTOR ABREU FEIJAO 083 APROVADO 

06 ARTHUR MARTINS PONTES 053 APROVADO 

07 PABLO CID MAGALHAES DE SOUSA 616 APROVADO 

08 TAINA FALCAO JORGE DE ARAGAO 023 APROVADO 

09 LUIS FERNANDO DE LIMA CASTELO BRANCO 064 APROVADO 

10 JOAO OTAVIO PAIVA FARIAS 072 APROVADO 

11 RAFAEL BEZERRA MIRANDA DE CASTRO 036 APROVADO 

12 ANA JULIA ROCHA DE AGUIAR SANTANA 088 APROVADO 

13 JOAO VITHOR MENDES PEREIRA E SILVA 151 APROVADO 

14 MARIA ALICE GOMES JOCA 066 APROVADO 

15 MARCELO MILTON DE PAULA LIMA 622 APROVADO 

16 MURILLO RANGEL AMORIM TEIXEIRA 074 APROVADO 

17 THAISLLA PAZ BESSA 621 APROVADO 

18 VINICIUS ABREU FEIJAO 083 APROVADO 

19 SAMUEL SOUSA MELO 086 APROVADO 

20 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA FIGUEIREDO 049 APROVADO 

21 LARISSA MESQUITA FIUZA PEREIRA 042 APROVADO 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA CHAMADA 
NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ENEM 2024/1 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 
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22 LAYSA VIANA DAMASCENO BRAGA 143 APROVADO 

23 LUÍSA BASTOS BUSCEMA 170 APROVADO 

24 LAYSSA GOLTARA GONÇALVES GOMES 206 APROVADO 

25 MARIA CLARA GAIGHER BIANCHI 158 APROVADO 

26 MICAELLA LEMKE BEZERRA HOLZ 151 APROVADO 

27 MARIA CLARA GUIMARÃES PETRUCCI 118 APROVADO 

28 MARIA EDUARDA OLIVEIRA NOVAES PIMENTEL 152 APROVADO 

29 KAUAN KELER LIMA 139 APROVADO 

30 JULIANA ROSA 159 APROVADO 

31 CAIO CORRÊA GOMES GUERRA BAPTISTA 152 APROVADO 

32 PEDRO HENRIQUE CAMPOS VIANA 140 APROVADO 

33 RAISSA GIORGETTE SOUZA DIAS 136 APROVADO 

34 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES AGUIAR 126 APROVADO 

35 ADENILTON ALVES DA COSTA 148 APROVADO 

36 RAFAEL TEDOLDI BRAGA 147 APROVADO 

37 EVANDRO ANTUNES 313 APROVADO 

38 CALEBE RAMOS PEREIRA 161 APROVADO 

39 EMANUEL GOMES DE ASSIS BRAGA 118 APROVADO 

40 LETICIA CAMPOS BRAGA 126 APROVADO 

41 THAINÁ XAVIER DIREITO 064 APROVADO 

42 LUCKY LEONARDO DA SILVA MENDES 176 APROVADO 

43 ELIEL MATTOS DE LIMA 139 APROVADO 

44 LAURA LACERDA BICUDO 127 APROVADO 

45 GUILHERME PIO CARNEIRO 197 APROVADO 

46 RENATA MACHADO BARBOSA 203 APROVADO 

47 MATHEUS ANDRÉ CARVALHO CORREA LOBO 156 APROVADO 

48 KELLEN CRISTIAN LIMA SALOMAO 145 APROVADO 

49 GABRIELA MEDEIROS STOLLER DE AZEVEDO 132 APROVADO 

50 MARIA LUÍSA TEIXEIRA CAETANO 102 APROVADO 

51 KAROLAYNE DOS SANTOS COSTA SOUSA 609 CLASSIFICADO 



 
  
 

52 ITHAMARA LUCAS MARRIEL 142 CLASSIFICADO 

53 ISABELLI BERNARDO PEPE MOURA 148 CLASSIFICADO 

54 ESTHER PAIVA MIRANDA 160 CLASSIFICADO 

55 VICTÓRIA CORRÊA SILVA 132 CLASSIFICADO 

56 RAFAELLA MONTEIRO FERREIRA 193 CLASSIFICADO 

57 ALESSANDRA BARRETO DE ALMEIDA 150 CLASSIFICADO 

58 JOAO VITOR CARVALHEDO PINTO 111 CLASSIFICADO 

59 JULIANA DE SOUSA FEIJÓ 170 CLASSIFICADO 

60 ARTHUR XAVIER SILVA 162 CLASSIFICADO 

61 TAMYRES INÁCIO RANGEL 163 CLASSIFICADO 

62 MAÍZA ZINI PEREIRA 118 CLASSIFICADO 

63 VICTOR ANTONIO TEIXEIRA NEPOMUCENO 113 CLASSIFICADO 

64 FLORA GONÇALVES SANTOS 213 CLASSIFICADO 

65 ANDERSON RIBEIRO DE OLIVEIRA 102 CLASSIFICADO 

66 DÉBORA POSSATTI MOURA 135 CLASSIFICADO 

67 KAUANE CARDOSO DA SILVA 186 CLASSIFICADO 

68 BEATRIZ RIBEIRO MACETE 167 CLASSIFICADO 

69 ROMERO GARCIA PASSOS 125 CLASSIFICADO 

70 VALÉRIA RESENDE GOMES 136 CLASSIFICADO 

71 DANIEL MARQUES FRANCELINO 154 CLASSIFICADO 

72 POLIANA ROZENO FIGUEIREDO MARTINS 128 CLASSIFICADO 

73 GABRYEL BRAYAN DOS SANTOS VENDRAMINE 139 CLASSIFICADO 

74 JOSIMAR QUINTAES DA ROCHA 112 CLASSIFICADO 

75 DAVI MACEDO DE FREITAS 156 CLASSIFICADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 14 de outubro de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 



 
  
 

 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 01 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS em Nova 
Chamada no Processo Seletivo Modalidade ENEM para o curso de Medicina. 
 
A matrícula dos candidatos aprovados em Primeira Chamada ocorrerá no período de 19 e 20 de 
outubro de 2023 na Modalidade ENEM, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

51 KAROLAYNE DOS SANTOS COSTA SOUSA 609 APROVADO 

52 ITHAMARA LUCAS MARRIEL 142 APROVADO 

53 ISABELLI BERNARDO PEPE MOURA 148 APROVADO 

54 ESTHER PAIVA MIRANDA 160 APROVADO 

55 VICTÓRIA CORRÊA SILVA 132 APROVADO 

56 RAFAELLA MONTEIRO FERREIRA 193 APROVADO 

57 ALESSANDRA BARRETO DE ALMEIDA 150 APROVADO 

58 JOAO VITOR CARVALHEDO PINTO 111 APROVADO 

59 JULIANA DE SOUSA FEIJÓ 170 APROVADO 

60 ARTHUR XAVIER SILVA 162 APROVADO 

61 TAMYRES INÁCIO RANGEL 163 APROVADO 

62 MAÍZA ZINI PEREIRA 118 APROVADO 

63 VICTOR ANTONIO TEIXEIRA NEPOMUCENO 113 APROVADO 

64 FLORA GONÇALVES SANTOS 213 APROVADO 

65 ANDERSON RIBEIRO DE OLIVEIRA 102 APROVADO 

66 DÉBORA POSSATTI MOURA 135 APROVADO 

67 KAUANE CARDOSO DA SILVA 186 APROVADO 

68 BEATRIZ RIBEIRO MACETE 167 APROVADO 

69 ROMERO GARCIA PASSOS 125 APROVADO 

70 VALÉRIA RESENDE GOMES 136 APROVADO 

71 DANIEL MARQUES FRANCELINO 154 APROVADO 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM NOVA CHAMADA 
NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ENEM 2024/1 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 
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72 POLIANA ROZENO FIGUEIREDO MARTINS 128 APROVADO 

73 GABRYEL BRAYAN DOS SANTOS VENDRAMINE 139 APROVADO 

74 JOSIMAR QUINTAES DA ROCHA 112 APROVADO 

75 DAVI MACEDO DE FREITAS 156 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 18 de outubro de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 


